
Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ 
 

Kaip ir kiekvienais metais mūsų Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ įsitraukė į akciją „Be patyčių“.  

Visą mėnesį buvo gvildenamos draugystės, patyčių temos. Su priešmokyklinės grupės vaikais darėme darželio 

„Draugystės knygą“, knyga kiekvienais metais pilnės, ją pildys priešmokyklinukai. Su vaikais piešėme 

piešinius, plakatus draugystės ir patyčių tematika.  

Visa darželio bendruomenė buvo įtraukta į akciją „Draugystės žiedas“. Vaikai kartu su tėveliais, seneliais, 

broliais ar seserimis gamino gėles iš popieriaus, medžiagos, karoliukų, molio ir net plunksnų. Surengėme gėlių 

parodą darželyje. 

O paskutinį kovo penktadienį kartu su vaikais nešini darželio vėliava , vaikų pieštais plakatais su užrašais 

„Nesityčiok“, „Draugas“ išėjome į miestą. Vaikai praeiviams dalino savo gėlytes, skatino draugiškumą ir tiesiog 

džiugino miestelėnus. Štai taip praėjo šiais metais „Mėnuo be patyčių“.  

Vykdant akciją miesto centre, netikėtai mūsų veiklą pastebėjo vietinio laikraščio žurnalistas, tad vaikai 

pakliuvo ir į laikraštį „Anykšta“.  

Nuoroda: http://www.anyksta.lt/naujienos/naujienos/63816-vaikai-dovanojo-popierines-gelytes 

   

 

http://www.anyksta.lt/naujienos/naujienos/63816-vaikai-dovanojo-popierines-gelytes

